bu3Hec

HeBuH BiraguMmup UBaHOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Iesun Bnagumup MBaHOBUY
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

08-12-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaiiornas uacnekuus MHC Poccuu 4 no YensiOuHCKo#M 00/1acTu

01-05-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

52.11.1 OcuHoBHOHI

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHdX 3aMOPOXKEHHBIMHU IMTPOOAVKTAMNA

740703555603

304740734300061

91668174
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.11.1

