

# Девин Владимир Иванович

## Карточка предпринимателя

ФИО	Девин Владимир Иванович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	08-12-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция МНС России 4 по Челябинской области
Дата исключения	01-05-2009

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.11.1	Основной	<a href="#">Розничная торговля в неспециализированных магазинах замороженными продуктами</a>

## Реквизиты

ИНН	740703555603
ОГРН	304740734300061
ОКПО	91668174
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)